

Zee Learn Ltd., Level 6, Fun Republic, Off. New Link Rd., Andheri (W). Mumbai - 400 053. P: +91 22 4034 3900 F: +91 22 2674 3422 Customer Support: +91 93200 63100

Registered Office: 135, Continental Building, Dr. Annie Besant Road, Worll, Mumbai - 400 018. CIN:L80301MH2010PLC198405



www.zeelearn.com

September 8, 2017

National Stock Exchange of India Limited BSE Limited Luxembourg Stock Exchange

BSE Scrip Code: 533287 NSE Symbol: ZEELEARN

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement regarding notice of the 7TH Annual General Meeting

In terms of the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of Newspaper advertisements published in Daily News and Analysis [DNA] – English and Navshakti - Marathi on Thursday September 7, 2017 pertaining to Notice of the 7th Annual General Meeting of the Company, Book Closure and E-Voting details.

We request you to take note of the above on your record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Zee Learn Limited

Bhautesh Shah Company Secretary

Encl: As above















COMPANIES

03 DNA

www.dnaindia.com | twitter.com/dna | epaper.dnaindia.com | facebook.com/dnaindia

THURSDAY, SEPTEMBER 7, 2017 | DAILY NEWS & ANALYSIS

an pracoment wone and your.



te country ced 4G y and the eing used is ase study im y leaps.

l village
it."
ports, mobile
in India went
B (gigabyte)
150 crc GB
ast on Jar
tes, Jio carGB data per

lected in the lata consumpnumbers on the way our it and the enhas held up vill make Digand its posiia's economic logical devele beginning ni said to his



ZEE LEARN LIMITED

CIN: L80301MH2010PLC198405

Regd Office: 135, Continental Building, Dr. A.B. Road, Worli, Mumbai - 400018. www.zeelearn.com | email: investor_relations@zeelearn.com | Tel: 91-22-2483 1234 | Fax: 91-22-2495 5974

NOTICE is hereby given that the 7th Annual General Meeting ('AGM') of Zee Learn Limited ('the Company') will be held on Thursday, September 28, 2017 at 4.00 p.m. at 'The Hall of Culture', Nehru Centre, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 018, India, to transact the businesses as mentioned in the Notice of the AGM.

NOTICE is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 "(LODR)", that the Register of Members and the Share Transfer Books shall remain closed from Thursday, September 21, 2017 to Thursday, September 28, 2017 (both days inclusive), for the purpose of AGM and to determine eligibility of the Members for Dividend payment for the Year 2016 – 17. Final Dividend @ Re. 0.05 per share, if approved at the AGM, would be paid to those members whose name appears in the register of Members as at the close of working hours on Wednesday, September 20, 2017.

Pursuant to Regulation 44 of LODR and Section 108 of the Companies Act 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended, the Company is pleased to provide remote e-voting to the shareholders of the Company through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to enable them to cast their vote electronically for the businesses to be transacted at the AGM.

All the Members are informed that the:

- I. the business set out in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii. the remote e-voting shall commence on Monday, September 25, 2017 at 9.00 a.m.;
- iii. the remote e-voting shall end on Wednesday, September 27, 2017 at 5.00 p.m.;
- iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means at the AGM is Thursday, September 21, 2017;
- v. any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. September 21, 2017, may write to the Company at the above mentioned email ID or the Registered Office address to obtain Notice of the Meeting and procedure for e-voting.
- vi. Members may please note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for e-voting and once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at AGM; and (c) the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper;
- vii. the Notice of AGM is available on the Company's website www.zeelearn.com and also on the CDSL's website www.evotingindia.com; and
- viii. in case of queries, members may contact Mr. Wenceslaus Furtado, Dy. Manager at 1800 200 5533 or email at helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also write to the Company Secretary at investor_relations@zeelearn.com or at the Registered Office address of the Company.

Date: September 6, 2017

Place: Mumbai

For Zee Learn Limited Sd/-Company Secretary





झी लर्न लिमिटेड CIN: L80301MH2010PLC198405

नोंदणीकृत कार्यालय : 135, कॉंटिनेंटल इमारत, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई – 400018. www.zeelearn.com | email: investor_relations@zeelearn.com | फोन :91-22-2483 1234 | फॅक्स : 91-22-2495 5974

याद्वारे सूचना दिली जाते की झी लर्न लिमिटेडची (कंपनी) 7वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, 28 सप्टेंबर 2017 रोजी दु. 4.00 वाजता 'हॉल ऑफ कल्चर', नेहरु सेंटर, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई – 400 018, भारत येथे एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद व्यवहारांच्या पूर्ततेसाठी भरवली जाईल.

याद्वारे अशीही सूचना दिली जाते की कंपनी अधिनियम, 2013 चे कलम 91, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम 2014 चा नियम 10 आणि सेबी (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने 2015 चे नियमन 42 (एलओडीआर) यांअन्वये, सदस्य नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके गुरुवार, 21 सप्टेंबर 2017 ते गुरुवार, 28 सप्टेंबर 2017 (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत एजीएमच्या हेतुकरिता आणि 2016–17 वर्षाच्या लाभांशाच्या भरण्यासाठीच्या सदस्यांच्या पात्रतेच्या निश्चितीकरिता बंद राहतील. अंतिम लाभांश प्रतिभाग रु. 0.05, जर एजीएममध्ये संमत झाला, तर त्या सदस्यांना दिला जाईल ज्यांचे नाव बुधवार, 20 सप्टेंबर 2017 च्या कामाच्या तासांच्या अखेरीस वेळेनुसार सदस्य नोंदवहीत येते.

एलओडीआरच्या नियमन 44 अन्वये आणि कंपनी अधिनियम 2013 चे कलम 108, सोबत वाचला जाणारा कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 चा नियम 20 सुधारल्यानुसार, यांअन्वये कंपनीला कंपनीच्या भागधारकांना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) मार्फत रीमोट ई-मतदानाची सुविधा पुरवण्यास आनंद होत आहे, ज्याद्वारे ते एजीएममध्ये पूर्तता करावयाच्या व्यवहारांबाबत त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून देऊ शकण्यास समर्थ होतील.

सर्व सदस्यांना कळविण्यात येते की:

- 1. एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेला व्यवहार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करून पूर्ण करता येऊ शकतो ;
- 2. रीमोट ई-मतदान सोमवार, 25 सप्टेंबर 2017 रोजी सकाळी 9.00 वाजता सुरु होईल;
- 3. रीमोट ई-मतदान बुधवार, 27 सप्टेंबर 2017 रोजी संध्याकाळी 5.00 वाजता बंद होईल ;
- 4. एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठीची पात्रता निश्चित करण्यासाठीचा अंतिम दिनांक गुरुवार, 21 सप्टेंबर 2017 आहे;
- 5. एजीएमच्या सूचनेची पाठवणी झाल्यानंतर आणि 21 सप्टेंबर 2017 या अंतिम दिनांकाच्या रोजीनुसार कंपनीचे भाग धारण करणारी आणि कंपनीचा सदस्य झालेली कोणतीही व्यक्ती कंपनील उपरोक्त ईमेल आयडीवर किंवा नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर लिहून कळवू शकते आणि सभेची सूचना व ई-मतदानाची प्रक्रिया मिळवू शकते.
- 6. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की : (अ) रीमोट ई-मतदान मॉड्युल सीडीएसएलद्वारे उपरोक्त दिनांक व वेळेनंतर ई-मतदानासाठी निष्क्रीय केले जाईल आणि एकदा प्रस्तावावर सदस्याने मत दिले, की सदस्याला ते नंतर बदलता येणार नाही; (ब) मतपित्रकेद्वारे मत देण्याची सुविधा एजीममध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल; आणि (क) एजीएमपूर्वी रीमोट ई-मतदानामार्फत मतदान केलेल्या सदस्यांना एजीएममध्येही उपस्थित राहता येईल परंतु ते परत मतदान करण्यास पात्र नसतील; आणि (ड) अंतिम दिनांकारोजीनुसार सदस्य नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीज्नी राखलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत नाव अभिलिखित असलेली व्यक्तिच रीमोट ई-मतदानाची तसेच एजीएममध्ये मतपित्रकेद्वारे मतदान करायची सुविधा प्राप्त होण्यास पात्र असेल.
- 7. एजीएमची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर www.zeelearn.com आणि सीडीएसएलच्या वेबसाईटवरही www.evotingindia.com उपलब्ध आहे ; आणि
- 8. चौकशीसाठी, सदस्य श्री. वेन्सेस्लॉस फुटिंडो, उपप्रबंधक, यांच्याशी 1800 200 5533 येथे संपर्क करू शकतात किंवा helpdesk@cdslindia.com येथे ईमेल करू शकतात. सदस्य कंपनी सिववास investor_relations@zeelearn.com येथे किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयीन पत्त्यावर लिहून कळवू शकतात.

दिनांक: 6 सप्टेंबर 2017

ठिकाण : मुंबई

fie

F.5

'm'

TF.

FIF.

सही/-कंपनी सचिव

T